
PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARÃO
Secretaria da Administração

PORTARIA N° 1394, DE 04 DE NOVEMBRO DE 2016.

MUDA O NÍVEL DO SERVIDOR 
BRUNO PADULA MEDEIROS.

O PREFEITO MUNICIPAL DE JAGUARÃO, no uso das atribuições que lhe 
confere a Lei Orgânica do Município, e conforme o que dispõe o art. 8°, § Io da Lei Municipal 
n° 4.168 de 12 de novembro de 2003

CONSIDERANDO o diploma de conclusão de curso de Licenciatura em 
Pedagogia apresentado pelo servidor,

RESOLVE

Art. Io. Mudar o nível do servidor Bruno Padula Medeiros, Professor, matrícula 
n° 5560-3, do nível 02 para o nível 03, a contar de 01 de dezembro de 2016.

Art. 2o. Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação.

dias do mês de novembro do ano

r
Prefeito

nnv artins 
cipã

Prefeitura Municipal de Jaguarào, ao quatro 
dois mil e dezesseis (2016).

Registre-se e publique-se

• n '
Nicole Patron Porto 

Secretária de Administração




